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Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
28.10.2022 - 11:33 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СОРОКИНА Екатерина 2001 МСМКПермский край +0,83 4:14.97 мс 772
25m: 14.41 14.41 125m: 1:17.41 16.11 225m: 2:22.63 16.36 325m: 3:27.64 16.23
50m: 29.82 15.41 150m: 1:33.68 16.27 250m: 2:38.78 16.15 350m: 3:43.75 16.11
75m: 45.60 15.78 175m: 1:50.01 16.33 275m: 2:55.07 16.29 375m: 3:59.75 16.00

100m: 1:01.30 15.70 200m: 2:06.27 16.26 300m: 3:11.41 16.34 400m: 4:14.97 15.22

2. КОЛПАКОВА Анастасия 2007 КМС Республика Татарстан +0,79 4:15.69 мс 765
25m: 13.93 13.93 125m: 1:17.42 16.00 225m: 2:22.57 16.34 325m: 3:27.35 15.99
50m: 29.29 15.36 150m: 1:33.69 16.27 250m: 2:38.84 16.27 350m: 3:43.43 16.08
75m: 45.24 15.95 175m: 1:50.05 16.36 275m: 2:55.03 16.19 375m: 3:59.68 16.25

100m: 1:01.42 16.18 200m: 2:06.23 16.18 300m: 3:11.36 16.33 400m: 4:15.69 16.01

3. ФРОЛОВА Ариадна 2007 МС Ульяновская область +0,89 4:18.41 мс 741
25m: 14.31 14.31 125m: 1:17.32 16.31 225m: 2:23.33 16.56 325m: 3:29.67 16.39
50m: 29.49 15.18 150m: 1:33.76 16.44 250m: 2:39.91 16.58 350m: 3:46.21 16.54
75m: 45.08 15.59 175m: 1:50.30 16.54 275m: 2:56.59 16.68 375m: 4:02.55 16.34

100m: 1:01.01 15.93 200m: 2:06.77 16.47 300m: 3:13.28 16.69 400m: 4:18.41 15.86

4. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 МС Самарская область +0,80 4:19.02 мс 736
25m: 14.15 14.15 125m: 1:18.82 16.54 225m: 2:25.09 16.54 325m: 3:31.01 16.50
50m: 29.97 15.82 150m: 1:35.33 16.51 250m: 2:41.51 16.42 350m: 3:47.66 16.65

75m: 45.96 15.99 175m: 1:51.81 16.48 275m: 2:57.98 16.47 375m: 4:03.98 16.32
100m: 1:02.28 16.32 200m: 2:08.55 16.74 300m: 3:14.51 16.53 400m: 4:19.02 15.04

5. КОТОВА Дарья 2007 МС Республика Татарстан +0,70 4:21.73 мс 713
25m: 14.01 14.01 125m: 1:18.11 16.16 225m: 2:23.96 16.67 325m: 3:31.50 16.94
50m: 29.89 15.88 150m: 1:34.30 16.19 250m: 2:40.79 16.83 350m: 3:48.41 16.91
75m: 45.78 15.89 175m: 1:50.66 16.36 275m: 2:57.68 16.89 375m: 4:05.59 17.18

100m: 1:01.95 16.17 200m: 2:07.29 16.63 300m: 3:14.56 16.88 400m: 4:21.73 16.14

6. БЛИНОВА Виктория 2008 МС Удмуртская Республика +0,87 4:23.53 кмс 699
25m: 15.07 15.07 125m: 1:21.17 16.54 225m: 2:27.81 16.63 325m: 3:34.81 16.64
50m: 31.20 16.13 150m: 1:37.89 16.72 250m: 2:44.43 16.62 350m: 3:51.51 16.70
75m: 47.94 16.74 175m: 1:54.59 16.70 275m: 3:01.30 16.87 375m: 4:07.89 16.38

100m: 1:04.63 16.69 200m: 2:11.18 16.59 300m: 3:18.17 16.87 400m: 4:23.53 15.64

7. ГОРОХОВА Анастасия 2007 МС Удмуртская Республика +0,82 4:26.60 кмс 675
25m: 14.22 14.22 125m: 1:18.97 16.69 225m: 2:26.54 17.07 325m: 3:35.39 17.42

50m: 29.91 15.69 150m: 1:35.43 16.46 250m: 2:43.51 16.97 350m: 3:52.59 17.20
75m: 46.00 16.09 175m: 1:52.57 17.14 275m: 3:00.78 17.27 375m: 4:10.07 17.48

100m: 1:02.28 16.28 200m: 2:09.47 16.90 300m: 3:17.97 17.19 400m: 4:26.60 16.53

8. ОДИНЦОВА Софья 2007 КМС Республика Татарстан +0,77 4:27.48 кмс 668
25m: 14.60 14.60 125m: 1:20.34 16.75 225m: 2:28.68 17.16 325m: 3:37.43 17.04
50m: 30.64 16.04 150m: 1:37.37 17.03 250m: 2:45.99 17.31 350m: 3:54.81 17.38
75m: 46.96 16.32 175m: 1:54.37 17.00 275m: 3:02.94 16.95 375m: 4:11.60 16.79

100m: 1:03.59 16.63 200m: 2:11.52 17.15 300m: 3:20.39 17.45 400m: 4:27.48 15.88

9. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 КМС Чувашская Республика +0,74 4:27.70 кмс 667
25m: 14.49 14.49 125m: 1:20.27 17.01 225m: 2:29.27 17.40 325m: 3:39.37 17.50
50m: 30.14 15.65 150m: 1:37.36 17.09 250m: 2:46.63 17.36 350m: 3:56.17 16.80
75m: 46.56 16.42 175m: 1:54.63 17.27 275m: 3:04.29 17.66 375m: 4:12.64 16.47

100m: 1:03.26 16.70 200m: 2:11.87 17.24 300m: 3:21.87 17.58 400m: 4:27.70 15.06
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. МАКСИМОВА Ксения 2008 МС Пермский край +0,90 4:27.78 кмс 666
25m: 15.22 15.22 125m: 1:21.37 16.90 225m: 2:29.64 17.05 325m: 3:38.11 17.15
50m: 31.26 16.04 150m: 1:38.28 16.91 250m: 2:46.64 17.00 350m: 3:55.18 17.07
75m: 47.74 16.48 175m: 1:55.47 17.19 275m: 3:03.85 17.21 375m: 4:12.05 16.87

100m: 1:04.47 16.73 200m: 2:12.59 17.12 300m: 3:20.96 17.11 400m: 4:27.78 15.73

11. ШАБАЛИНА Анна 2005 КМС Кировская область +0,74 4:28.01 кмс 664
25m: 14.54 14.54 125m: 1:19.64 16.57 225m: 2:27.18 17.00 325m: 3:37.40 17.86
50m: 30.35 15.81 150m: 1:36.27 16.63 250m: 2:44.34 17.16 350m: 3:55.30 17.90
75m: 46.67 16.32 175m: 1:53.29 17.02 275m: 3:01.80 17.46 375m: 4:12.34 17.04

100m: 1:03.07 16.40 200m: 2:10.18 16.89 300m: 3:19.54 17.74 400m: 4:28.01 15.67

12. СМИРНОВА Александра 2006 КМС Самарская область +0,77 4:28.97 кмс 657
25m: 14.12 14.12 125m: 1:20.19 17.19 225m: 2:29.75 17.50 325m: 3:38.78 17.41
50m: 29.98 15.86 150m: 1:37.21 17.02 250m: 2:47.02 17.27 350m: 3:55.95 17.17
75m: 46.53 16.55 175m: 1:54.85 17.64 275m: 3:04.22 17.20 375m: 4:12.79 16.84

100m: 1:03.00 16.47 200m: 2:12.25 17.40 300m: 3:21.37 17.15 400m: 4:28.97 16.18

13. ГИЗЗАТУЛЛИНА Амалия 2008 КМС Республика Башкортостан +0,67 4:29.22 кмс 655
25m: 14.11 14.11 125m: 1:20.60 17.39 225m: 2:29.61 17.24 325m: 3:38.33 17.02
50m: 29.86 15.75 150m: 1:38.01 17.41 250m: 2:46.80 17.19 350m: 3:55.27 16.94
75m: 46.22 16.36 175m: 1:54.92 16.91 275m: 3:03.83 17.03 375m: 4:13.03 17.76

100m: 1:03.21 16.99 200m: 2:12.37 17.45 300m: 3:21.31 17.48 400m: 4:29.22 16.19

14. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 МС Нижегородская область +0,75 4:31.85 кмс 637
25m: 14.24 14.24 125m: 1:21.50 17.14 225m: 2:30.27 17.24 325m: 3:40.06 17.42
50m: 30.60 16.36 150m: 1:38.63 17.13 250m: 2:47.65 17.38 350m: 3:57.64 17.58

75m: 47.16 16.56 175m: 1:55.76 17.13 275m: 3:05.18 17.53 375m: 4:15.01 17.37
100m: 1:04.36 17.20 200m: 2:13.03 17.27 300m: 3:22.64 17.46 400m: 4:31.85 16.84

15. МИТРОФАНОВА Алла 2002 КМС Нижегородская область +0,71 4:32.71 кмс 631
25m: 14.33 14.33 125m: 1:19.84 16.91 225m: 2:28.75 17.51 325m: 3:40.22 18.15
50m: 30.06 15.73 150m: 1:36.79 16.95 250m: 2:46.22 17.47 350m: 3:58.18 17.96
75m: 46.45 16.39 175m: 1:53.92 17.13 275m: 3:04.21 17.99 375m: 4:16.31 18.13

100m: 1:02.93 16.48 200m: 2:11.24 17.32 300m: 3:22.07 17.86 400m: 4:32.71 16.40

16. ВОСТРИКОВА София 2008 КМС Кировская область +0,77 4:33.28 кмс 627
25m: 14.42 14.42 125m: 1:21.65 17.06 225m: 2:32.14 17.68 325m: 3:43.32 17.84
50m: 30.66 16.24 150m: 1:38.89 17.24 250m: 2:49.88 17.74 350m: 4:00.86 17.54
75m: 47.35 16.69 175m: 1:56.77 17.88 275m: 3:07.69 17.81 375m: 4:17.44 16.58

100m: 1:04.59 17.24 200m: 2:14.46 17.69 300m: 3:25.48 17.79 400m: 4:33.28 15.84

17. БАСИСТАЯ Анна 2007 КМС Республика Марий Эл +0,63 4:33.88 кмс 623
25m: 14.75 14.75 125m: 1:22.42 17.32 225m: 2:32.25 17.60 325m: 3:42.42 17.62
50m: 30.98 16.23 150m: 1:39.76 17.34 250m: 2:49.75 17.50 350m: 3:59.83 17.41
75m: 48.09 17.11 175m: 1:57.23 17.47 275m: 3:07.12 17.37 375m: 4:17.27 17.44

100m: 1:05.10 17.01 200m: 2:14.65 17.42 300m: 3:24.80 17.68 400m: 4:33.88 16.61

18. КУЗНЕЦОВА Анна 2006 КМС Самарская область +0,96 4:34.06 кмс 621
25m: 15.21 15.21 125m: 1:22.92 17.12 225m: 2:32.45 17.26 325m: 3:42.08 17.40
50m: 31.66 16.45 150m: 1:40.42 17.50 250m: 2:49.84 17.39 350m: 3:59.94 17.86
75m: 48.51 16.85 175m: 1:57.67 17.25 275m: 3:07.22 17.38 375m: 4:17.03 17.09

100m: 1:05.80 17.29 200m: 2:15.19 17.52 300m: 3:24.68 17.46 400m: 4:34.06 17.03
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. СЫЧЕВА Ульяна 2007 КМС Республика Татарстан +0,63 4:34.08 кмс 621
25m: 14.67 14.67 125m: 1:22.66 17.39 225m: 2:32.60 17.29 325m: 3:43.03 17.54
50m: 31.10 16.43 150m: 1:40.13 17.47 250m: 2:50.29 17.69 350m: 4:00.57 17.54
75m: 47.98 16.88 175m: 1:57.70 17.57 275m: 3:07.97 17.68 375m: 4:17.73 17.16

100m: 1:05.27 17.29 200m: 2:15.31 17.61 300m: 3:25.49 17.52 400m: 4:34.08 16.35

20. РОМАНОВА Ульяна 2006 КМС Республика Татарстан +0,88 4:34.15 кмс 621
25m: 14.69 14.69 125m: 1:19.42 16.52 225m: 2:28.78 17.66 325m: 3:40.96 18.15
50m: 30.51 15.82 150m: 1:36.29 16.87 250m: 2:46.70 17.92 350m: 3:59.25 18.29
75m: 46.57 16.06 175m: 1:53.37 17.08 275m: 3:04.77 18.07 375m: 4:17.44 18.19

100m: 1:02.90 16.33 200m: 2:11.12 17.75 300m: 3:22.81 18.04 400m: 4:34.15 16.71

21. ДОЗМАРОВА Мария 2009 1 Кировская область +0,75 4:34.45 кмс 619
25m: 15.03 15.03 125m: 1:22.74 17.09 225m: 2:32.38 17.26 325m: 3:42.88 17.64
50m: 31.31 16.28 150m: 1:40.03 17.29 250m: 2:49.95 17.57 350m: 4:00.48 17.60
75m: 48.67 17.36 175m: 1:57.55 17.52 275m: 3:07.72 17.77 375m: 4:18.29 17.81

100m: 1:05.65 16.98 200m: 2:15.12 17.57 300m: 3:25.24 17.52 400m: 4:34.45 16.16

22. ПРИТЫКИНА Екатерина 2008 КМС Республика Татарстан +0,85 4:34.82 кмс 616
25m: 15.44 15.44 125m: 1:23.44 17.45 225m: 2:33.48 17.67 325m: 3:43.83 17.50
50m: 31.89 16.45 150m: 1:40.93 17.49 250m: 2:51.20 17.72 350m: 4:01.21 17.38
75m: 48.86 16.97 175m: 1:58.42 17.49 275m: 3:08.78 17.58 375m: 4:18.39 17.18

100m: 1:05.99 17.13 200m: 2:15.81 17.39 300m: 3:26.33 17.55 400m: 4:34.82 16.43

23. АРБУЗОВА Адиля 2009 КМС Республика Татарстан +0,69 4:35.90 кмс 609
25m: 15.77 15.77 125m: 1:25.56 17.56 225m: 2:35.92 17.47 325m: 3:45.35 16.92
50m: 33.05 17.28 150m: 1:43.21 17.65 250m: 2:53.40 17.48 350m: 4:02.66 17.31

75m: 50.57 17.52 175m: 2:00.76 17.55 275m: 3:10.95 17.55 375m: 4:19.71 17.05
100m: 1:08.00 17.43 200m: 2:18.45 17.69 300m: 3:28.43 17.48 400m: 4:35.90 16.19

24. ФАЛЕЕВА Дарина 2009 КМС Республика Татарстан +0,68 4:36.56 кмс 605
25m: 14.86 14.86 125m: 1:23.47 17.74 225m: 2:34.50 17.57 325m: 3:45.19 17.47
50m: 31.14 16.28 150m: 1:41.20 17.73 250m: 2:52.23 17.73 350m: 4:03.01 17.82
75m: 48.11 16.97 175m: 1:59.02 17.82 275m: 3:10.03 17.80 375m: 4:20.17 17.16

100m: 1:05.73 17.62 200m: 2:16.93 17.91 300m: 3:27.72 17.69 400m: 4:36.56 16.39

25. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 КМС Пензенская область +0,68 4:36.97 кмс 602
25m: 14.65 14.65 125m: 1:21.85 17.03 225m: 2:32.94 17.88 325m: 3:45.09 18.24
50m: 31.07 16.42 150m: 1:39.36 17.51 250m: 2:50.87 17.93 350m: 4:03.33 18.24
75m: 47.83 16.76 175m: 1:57.21 17.85 275m: 3:08.72 17.85 375m: 4:20.94 17.61

100m: 1:04.82 16.99 200m: 2:15.06 17.85 300m: 3:26.85 18.13 400m: 4:36.97 16.03

26. СТРУГОВА Полина 2009 КМС Удмуртская Республика +0,68 4:37.07 кмс 601
25m: 15.58 15.58 125m: 1:24.81 17.59 225m: 2:35.78 17.80 325m: 3:46.52 17.33
50m: 32.63 17.05 150m: 1:42.41 17.60 250m: 2:53.62 17.84 350m: 4:04.03 17.51
75m: 49.67 17.04 175m: 2:00.27 17.86 275m: 3:11.34 17.72 375m: 4:21.16 17.13

100m: 1:07.22 17.55 200m: 2:17.98 17.71 300m: 3:29.19 17.85 400m: 4:37.07 15.91

27. ОКУЛОВА Елизавета 2006 КМС Удмуртская Республика +0,78 4:37.17 кмс 601
25m: 15.06 15.06 125m: 1:22.81 17.34 225m: 2:34.03 17.75 325m: 3:45.41 17.65
50m: 31.34 16.28 150m: 1:40.28 17.47 250m: 2:51.85 17.82 350m: 4:02.97 17.56
75m: 48.18 16.84 175m: 1:58.22 17.94 275m: 3:09.78 17.93 375m: 4:20.45 17.48

100m: 1:05.47 17.29 200m: 2:16.28 18.06 300m: 3:27.76 17.98 400m: 4:37.17 16.72
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

28. ШАЛУНОВА Ярослава 2001 КМС Нижегородская область +0,69 4:37.35 кмс 599
25m: 15.87 15.87 125m: 1:25.59 17.45 225m: 2:36.06 17.27 325m: 3:46.19 17.35
50m: 33.09 17.22 150m: 1:43.35 17.76 250m: 2:53.73 17.67 350m: 4:03.89 17.70
75m: 50.49 17.40 175m: 2:01.07 17.72 275m: 3:11.16 17.43 375m: 4:20.91 17.02

100m: 1:08.14 17.65 200m: 2:18.79 17.72 300m: 3:28.84 17.68 400m: 4:37.35 16.44

29. ОПАРИНА Александра 2008 КМС Удмуртская Республика +0,79 4:37.43 кмс 599
25m: 14.85 14.85 125m: 1:23.42 17.61 225m: 2:33.50 17.68 325m: 3:44.49 17.56
50m: 31.51 16.66 150m: 1:40.95 17.53 250m: 2:51.37 17.87 350m: 4:01.95 17.46
75m: 48.59 17.08 175m: 1:58.47 17.52 275m: 3:09.18 17.81 375m: 4:19.60 17.65

100m: 1:05.81 17.22 200m: 2:15.82 17.35 300m: 3:26.93 17.75 400m: 4:37.43 17.83

30. БАСМАНОВА Мария 2005 КМС Кировская область +0,86 4:37.80 кмс 597
25m: 14.93 14.93 125m: 1:22.90 17.30 225m: 2:34.01 17.54 325m: 3:45.37 17.33
50m: 31.29 16.36 150m: 1:40.57 17.67 250m: 2:52.10 18.09 350m: 4:03.54 18.17
75m: 48.48 17.19 175m: 1:58.33 17.76 275m: 3:09.94 17.84 375m: 4:21.13 17.59

100m: 1:05.60 17.12 200m: 2:16.47 18.14 300m: 3:28.04 18.10 400m: 4:37.80 16.67

31. ЛАРИНА Елена 2009 КМС Пензенская область +0,83 4:38.55 I 592
25m: 14.81 14.81 125m: 1:22.08 17.19 225m: 2:33.68 17.94 325m: 3:45.78 18.19
50m: 30.97 16.16 150m: 1:39.81 17.73 250m: 2:51.47 17.79 350m: 4:03.68 17.90
75m: 47.95 16.98 175m: 1:57.76 17.95 275m: 3:09.88 18.41 375m: 4:21.59 17.91

100m: 1:04.89 16.94 200m: 2:15.74 17.98 300m: 3:27.59 17.71 400m: 4:38.55 16.96

32. СЫРЧИНА Виктория 2006 КМС Кировская область +0,76 4:38.57 I 592
25m: 15.72 15.72 125m: 1:25.62 17.74 225m: 2:37.02 17.69 325m: 3:47.60 17.49
50m: 32.72 17.00 150m: 1:43.71 18.09 250m: 2:55.06 18.04 350m: 4:05.08 17.48

75m: 49.99 17.27 175m: 2:01.36 17.65 275m: 3:12.87 17.81 375m: 4:22.40 17.32
100m: 1:07.88 17.89 200m: 2:19.33 17.97 300m: 3:30.11 17.24 400m: 4:38.57 16.17

33. АШИНА Арина 2007 КМС Нижегородская область +0,83 4:38.60 I 591
25m: 15.31 15.31 125m: 1:25.27 17.81 225m: 2:36.86 17.81 325m: 3:48.05 17.76
50m: 32.19 16.88 150m: 1:43.30 18.03 250m: 2:54.52 17.66 350m: 4:05.71 17.66
75m: 49.64 17.45 175m: 2:00.91 17.61 275m: 3:12.45 17.93 375m: 4:22.55 16.84

100m: 1:07.46 17.82 200m: 2:19.05 18.14 300m: 3:30.29 17.84 400m: 4:38.60 16.05

34. ФАМ Алина 2007 КМС Пензенская область +0,70 4:38.64 I 591
25m: 14.62 14.62 125m: 1:24.05 18.05 225m: 2:35.68 17.91 325m: 3:47.71 18.12
50m: 31.25 16.63 150m: 1:41.83 17.78 250m: 2:53.31 17.63 350m: 4:05.59 17.88
75m: 48.54 17.29 175m: 1:59.94 18.11 275m: 3:11.76 18.45 375m: 4:22.99 17.40

100m: 1:06.00 17.46 200m: 2:17.77 17.83 300m: 3:29.59 17.83 400m: 4:38.64 15.65

35. ТОКАРЕВА Софья 2004 КМС Республика Марий Эл +0,71 4:38.72 I 591
25m: 14.88 14.88 125m: 1:23.15 17.43 225m: 2:34.10 17.89 325m: 3:46.01 17.75
50m: 31.64 16.76 150m: 1:40.77 17.62 250m: 2:52.23 18.13 350m: 4:04.07 18.06
75m: 48.57 16.93 175m: 1:58.37 17.60 275m: 3:09.93 17.70 375m: 4:21.66 17.59

100m: 1:05.72 17.15 200m: 2:16.21 17.84 300m: 3:28.26 18.33 400m: 4:38.72 17.06

36. ЛУЧНИКОВА Ксения 2005 КМС Пермский край +0,82 4:38.75 I 590
25m: 14.78 14.78 125m: 1:23.04 17.90 225m: 2:35.22 18.08 325m: 3:46.19 17.30
50m: 30.61 15.83 150m: 1:40.74 17.70 250m: 2:52.76 17.54 350m: 4:02.77 16.58
75m: 47.60 16.99 175m: 1:59.00 18.26 275m: 3:10.96 18.20 375m: 4:22.31 19.54

100m: 1:05.14 17.54 200m: 2:17.14 18.14 300m: 3:28.89 17.93 400m: 4:38.75 16.44
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

37. ЦАРЕВА Екатерина 2007 КМС Чувашская Республика +0,93 4:38.76 I 590
25m: 15.00 15.00 125m: 1:23.33 17.87 225m: 2:34.73 18.01 325m: 3:45.59 17.78
50m: 31.06 16.06 150m: 1:40.85 17.52 250m: 2:52.40 17.67 350m: 4:03.75 18.16
75m: 48.48 17.42 175m: 1:59.02 18.17 275m: 3:10.45 18.05 375m: 4:21.44 17.69

100m: 1:05.46 16.98 200m: 2:16.72 17.70 300m: 3:27.81 17.36 400m: 4:38.76 17.32

38. БАБАШОВА Мирослава 2009 1 Республика Башкортостан 4:39.36 I 587
25m: 15.61 15.61 125m: 1:25.39 17.94 225m: 2:37.00 17.73 325m: 3:47.82 17.55
50m: 32.44 16.83 150m: 1:43.36 17.97 250m: 2:54.67 17.67 350m: 4:05.39 17.57
75m: 50.04 17.60 175m: 2:01.56 18.20 275m: 3:12.64 17.97 375m: 4:23.11 17.72

100m: 1:07.45 17.41 200m: 2:19.27 17.71 300m: 3:30.27 17.63 400m: 4:39.36 16.25

39. КАГИРОВА Камилла 2007 КМС Республика Башкортостан +0,73 4:39.62 I 585
25m: 14.20 14.20 125m: 1:22.50 17.64 225m: 2:33.92 17.43 325m: 3:46.58 18.18
50m: 30.52 16.32 150m: 1:40.48 17.98 250m: 2:52.05 18.13 350m: 4:04.76 18.18
75m: 47.35 16.83 175m: 1:58.35 17.87 275m: 3:10.21 18.16 375m: 4:22.52 17.76

100m: 1:04.86 17.51 200m: 2:16.49 18.14 300m: 3:28.40 18.19 400m: 4:39.62 17.10

40. САЛТЫКОВА Анна 2007 КМС Кировская область +0,77 4:40.03 I 582
25m: 15.04 15.04 125m: 1:23.96 17.73 225m: 2:35.59 18.12 325m: 3:48.00 18.39
50m: 31.84 16.80 150m: 1:41.52 17.56 250m: 2:53.30 17.71 350m: 4:05.89 17.89
75m: 48.97 17.13 175m: 1:59.61 18.09 275m: 3:11.64 18.34 375m: 4:23.76 17.87

100m: 1:06.23 17.26 200m: 2:17.47 17.86 300m: 3:29.61 17.97 400m: 4:40.03 16.27

41. ПОЛЯНСКАЯ Елизавета 2008 КМС Пензенская область +0,71 4:40.29 I 581
25m: 14.47 14.47 125m: 1:25.18 18.23 225m: 2:36.41 17.70 325m: 3:47.72 18.09
50m: 31.43 16.96 150m: 1:42.83 17.65 250m: 2:54.00 17.59 350m: 4:05.58 17.86

75m: 49.15 17.72 175m: 2:00.79 17.96 275m: 3:11.96 17.96 375m: 4:23.43 17.85
100m: 1:06.95 17.80 200m: 2:18.71 17.92 300m: 3:29.63 17.67 400m: 4:40.29 16.86

42. ДОМРАЧЕВА Мария 2009 КМС Нижегородская область +0,76 4:40.69 I 578
25m: 14.97 14.97 125m: 1:25.06 17.89 225m: 2:37.31 18.02 325m: 3:49.03 17.95
50m: 31.95 16.98 150m: 1:43.05 17.99 250m: 2:55.31 18.00 350m: 4:06.79 17.76
75m: 49.50 17.55 175m: 2:01.43 18.38 275m: 3:13.16 17.85 375m: 4:24.45 17.66

100m: 1:07.17 17.67 200m: 2:19.29 17.86 300m: 3:31.08 17.92 400m: 4:40.69 16.24

43. ЗИГАНГИРОВА Назиля 2006 КМС Республика Татарстан +0,78 4:40.80 I 578
25m: 15.24 15.24 125m: 1:25.01 17.82 225m: 2:36.50 17.84 325m: 3:48.23 17.89
50m: 32.19 16.95 150m: 1:42.77 17.76 250m: 2:54.43 17.93 350m: 4:06.43 18.20
75m: 49.56 17.37 175m: 2:00.87 18.10 275m: 3:12.35 17.92 375m: 4:23.98 17.55

100m: 1:07.19 17.63 200m: 2:18.66 17.79 300m: 3:30.34 17.99 400m: 4:40.80 16.82

44. ВОЛКОВА Мария И 2006 КМС Пензенская область +0,75 4:40.90 I 577
25m: 14.69 14.69 125m: 1:23.74 17.34 225m: 2:35.02 17.55 325m: 3:47.61 18.21
50m: 31.46 16.77 150m: 1:41.40 17.66 250m: 2:53.01 17.99 350m: 4:05.71 18.10
75m: 48.78 17.32 175m: 1:59.19 17.79 275m: 3:11.04 18.03 375m: 4:23.91 18.20

100m: 1:06.40 17.62 200m: 2:17.47 18.28 300m: 3:29.40 18.36 400m: 4:40.90 16.99

45. ГОРДЕЕВА Карина 2009 1 Пензенская область +0,80 4:41.73 I 572
25m: 15.36 15.36 125m: 1:24.78 17.88 225m: 2:36.88 17.41 325m: 3:49.63 18.61
50m: 31.80 16.44 150m: 1:42.80 18.02 250m: 2:54.78 17.90 350m: 4:07.69 18.06
75m: 49.15 17.35 175m: 2:01.15 18.35 275m: 3:12.63 17.85 375m: 4:25.19 17.50

100m: 1:06.90 17.75 200m: 2:19.47 18.32 300m: 3:31.02 18.39 400m: 4:41.73 16.54
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

46. ЛЕПИЛИНА Анастасия 2008 1 Самарская область +0,81 4:41.99 I 570
25m: 15.59 15.59 125m: 1:26.69 17.97 225m: 2:37.97 17.99 325m: 3:50.13 17.70
50m: 33.36 17.77 150m: 1:44.28 17.59 250m: 2:55.96 17.99 350m: 4:07.82 17.69
75m: 51.13 17.77 175m: 2:02.16 17.88 275m: 3:14.43 18.47 375m: 4:25.44 17.62

100m: 1:08.72 17.59 200m: 2:19.98 17.82 300m: 3:32.43 18.00 400m: 4:41.99 16.55

47. ПИРОГОВА Александра 2008 КМС Самарская область +0,73 4:42.27 I 569
25m: 15.45 15.45 125m: 1:25.34 17.60 225m: 2:37.01 17.90 325m: 3:49.50 18.16
50m: 32.56 17.11 150m: 1:43.31 17.97 250m: 2:55.24 18.23 350m: 4:07.68 18.18
75m: 50.07 17.51 175m: 2:01.10 17.79 275m: 3:13.06 17.82 375m: 4:25.55 17.87

100m: 1:07.74 17.67 200m: 2:19.11 18.01 300m: 3:31.34 18.28 400m: 4:42.27 16.72

48. СЕМЕНОВА Арина 2008 1 Нижегородская область +0,74 4:42.77 I 566
25m: 15.16 15.16 125m: 1:24.92 17.93 225m: 2:37.16 18.06 325m: 3:49.73 18.20
50m: 31.60 16.44 150m: 1:42.60 17.68 250m: 2:55.26 18.10 350m: 4:07.49 17.76
75m: 49.25 17.65 175m: 2:01.02 18.42 275m: 3:13.56 18.30 375m: 4:25.67 18.18

100m: 1:06.99 17.74 200m: 2:19.10 18.08 300m: 3:31.53 17.97 400m: 4:42.77 17.10

49. СЕМЕНОВА Ольга 2005 КМС Самарская область +0,78 4:43.01 I 564
25m: 14.76 14.76 125m: 1:23.28 17.57 225m: 2:35.16 18.17 325m: 3:48.43 18.38
50m: 31.27 16.51 150m: 1:40.93 17.65 250m: 2:53.33 18.17 350m: 4:06.94 18.51
75m: 48.37 17.10 175m: 1:58.93 18.00 275m: 3:11.68 18.35 375m: 4:25.31 18.37

100m: 1:05.71 17.34 200m: 2:16.99 18.06 300m: 3:30.05 18.37 400m: 4:43.01 17.70

50. НЕНАШЕВА Вера 2009 1 Самарская область +0,66 4:43.61 I 561
25m: 14.39 14.39 125m: 1:25.17 18.20 225m: 2:38.05 18.21 325m: 3:51.49 18.89
50m: 31.22 16.83 150m: 1:43.41 18.24 250m: 2:55.86 17.81 350m: 4:09.71 18.22

75m: 49.05 17.83 175m: 2:01.95 18.54 275m: 3:14.50 18.64 375m: 4:26.91 17.20
100m: 1:06.97 17.92 200m: 2:19.84 17.89 300m: 3:32.60 18.10 400m: 4:43.61 16.70

51. СТОЛЯРОВА Мария 2006 КМС Оренбургская область +0,80 4:44.02 I 558
25m: 15.24 15.24 125m: 1:25.84 18.28 225m: 2:38.56 18.10 325m: 3:50.52 18.15
50m: 32.23 16.99 150m: 1:43.98 18.14 250m: 2:56.23 17.67 350m: 4:08.69 18.17
75m: 49.99 17.76 175m: 2:02.37 18.39 275m: 3:14.30 18.07 375m: 4:26.77 18.08

100m: 1:07.56 17.57 200m: 2:20.46 18.09 300m: 3:32.37 18.07 400m: 4:44.02 17.25

52. КОРНЕЕВА Дарья 2009 1 Нижегородская область +0,76 4:44.23 I 557
25m: 15.30 15.30 125m: 1:25.58 18.02 225m: 2:38.54 17.78 325m: 3:51.96 18.25
50m: 32.34 17.04 150m: 1:44.05 18.47 250m: 2:56.67 18.13 350m: 4:10.80 18.84
75m: 49.75 17.41 175m: 2:02.22 18.17 275m: 3:14.95 18.28 375m: 4:28.26 17.46

100m: 1:07.56 17.81 200m: 2:20.76 18.54 300m: 3:33.71 18.76 400m: 4:44.23 15.97

53. БОРИСОВА Арина 2008 КМС Республика Татарстан +0,89 4:44.68 I 554
25m: 15.50 15.50 125m: 1:25.44 18.26 225m: 2:38.11 18.07 325m: 3:51.37 18.42
50m: 32.05 16.55 150m: 1:43.44 18.00 250m: 2:56.23 18.12 350m: 4:09.57 18.20
75m: 49.52 17.47 175m: 2:01.89 18.45 275m: 3:14.87 18.64 375m: 4:27.78 18.21

100m: 1:07.18 17.66 200m: 2:20.04 18.15 300m: 3:32.95 18.08 400m: 4:44.68 16.90

54. ЗИГФРИД Вероника 2007 1 Самарская область +0,81 4:44.79 I 554
25m: 14.94 14.94 125m: 1:24.70 18.19 225m: 2:38.03 18.27 325m: 3:51.74 18.34
50m: 31.49 16.55 150m: 1:43.29 18.59 250m: 2:56.49 18.46 350m: 4:09.91 18.17
75m: 48.70 17.21 175m: 2:01.54 18.25 275m: 3:14.94 18.45 375m: 4:28.02 18.11

100m: 1:06.51 17.81 200m: 2:19.76 18.22 300m: 3:33.40 18.46 400m: 4:44.79 16.77
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

55. СОРОКИНА Александра 2009 КМС Кировская область +0,82 4:45.02 I 552
25m: 15.34 15.34 125m: 1:25.80 18.13 225m: 2:39.62 18.32 325m: 3:52.66 18.15
50m: 32.15 16.81 150m: 1:44.22 18.42 250m: 2:58.10 18.48 350m: 4:10.49 17.83
75m: 49.54 17.39 175m: 2:02.65 18.43 275m: 3:16.04 17.94 375m: 4:27.93 17.44

100m: 1:07.67 18.13 200m: 2:21.30 18.65 300m: 3:34.51 18.47 400m: 4:45.02 17.09

56. ТИХВИНСКАЯ Алиса 2007 КМС Нижегородская область +0,80 4:45.05 I 552
25m: 14.82 14.82 125m: 1:24.86 18.11 225m: 2:37.25 18.30 325m: 3:50.75 18.56
50m: 31.46 16.64 150m: 1:42.84 17.98 250m: 2:55.43 18.18 350m: 4:09.17 18.42
75m: 49.03 17.57 175m: 2:00.98 18.14 275m: 3:13.90 18.47 375m: 4:27.56 18.39

100m: 1:06.75 17.72 200m: 2:18.95 17.97 300m: 3:32.19 18.29 400m: 4:45.05 17.49

57. ВОРОТНИКОВА Анастасия 2007 КМС Самарская область +0,96 4:46.03 I 546
25m: 15.43 15.43 125m: 1:23.83 17.99 225m: 2:36.52 18.60 325m: 3:50.68 18.71
50m: 31.83 16.40 150m: 1:41.45 17.62 250m: 2:54.79 18.27 350m: 4:09.21 18.53
75m: 48.75 16.92 175m: 1:59.72 18.27 275m: 3:13.35 18.56 375m: 4:28.03 18.82

100m: 1:05.84 17.09 200m: 2:17.92 18.20 300m: 3:31.97 18.62 400m: 4:46.03 18.00

58. МАРТЬЯНОВА Диана 2009 1 Удмуртская Республика +0,73 4:46.39 I 544
25m: 15.42 15.42 125m: 1:25.50 18.19 225m: 2:38.59 18.44 325m: 3:52.60 18.49
50m: 32.13 16.71 150m: 1:43.34 17.84 250m: 2:57.23 18.64 350m: 4:10.84 18.24
75m: 49.75 17.62 175m: 2:01.91 18.57 275m: 3:15.76 18.53 375m: 4:29.04 18.20

100m: 1:07.31 17.56 200m: 2:20.15 18.24 300m: 3:34.11 18.35 400m: 4:46.39 17.35

59. АЛЕКСАНДРОВА Валерия 2007 КМС Республика Татарстан +0,74 4:46.60 I 543
25m: 15.16 15.16 125m: 1:25.92 18.10 225m: 2:39.37 18.38 325m: 3:53.03 18.65
50m: 32.26 17.10 150m: 1:44.23 18.31 250m: 2:58.00 18.63 350m: 4:10.92 17.89

75m: 49.83 17.57 175m: 2:02.59 18.36 275m: 3:16.35 18.35 375m: 4:29.54 18.62
100m: 1:07.82 17.99 200m: 2:20.99 18.40 300m: 3:34.38 18.03 400m: 4:46.60 17.06

60. КОЗЛОВСКИХ Анна 2009 КМС Кировская область +0,76 4:46.86 I 542
25m: 15.41 15.41 125m: 1:26.93 18.06 225m: 2:40.21 18.35 325m: 3:53.60 18.24
50m: 32.81 17.40 150m: 1:45.15 18.22 250m: 2:58.44 18.23 350m: 4:11.93 18.33
75m: 50.49 17.68 175m: 2:03.24 18.09 275m: 3:17.00 18.56 375m: 4:29.76 17.83

100m: 1:08.87 18.38 200m: 2:21.86 18.62 300m: 3:35.36 18.36 400m: 4:46.86 17.10

61. ЧИЖОВ Вера София 2009 1 Пермский край +0,82 4:47.24 I 540
25m: 14.89 14.89 125m: 1:26.59 18.23 225m: 2:40.08 18.27 325m: 3:53.26 18.14
50m: 32.26 17.37 150m: 1:45.07 18.48 250m: 2:58.64 18.56 350m: 4:11.84 18.58
75m: 50.16 17.90 175m: 2:03.50 18.43 275m: 3:16.80 18.16 375m: 4:30.26 18.42

100m: 1:08.36 18.20 200m: 2:21.81 18.31 300m: 3:35.12 18.32 400m: 4:47.24 16.98

62. ЕРОФЕЕВА Ева 2009 1 Оренбургская область +0,82 4:48.03 I 535
25m: 15.37 15.37 125m: 1:27.54 18.22 225m: 2:41.39 18.06 325m: 3:55.68 18.24
50m: 32.63 17.26 150m: 1:46.10 18.56 250m: 3:00.38 18.99 350m: 4:14.01 18.33
75m: 50.86 18.23 175m: 2:04.73 18.63 275m: 3:18.70 18.32 375m: 4:32.05 18.04

100m: 1:09.32 18.46 200m: 2:23.33 18.60 300m: 3:37.44 18.74 400m: 4:48.03 15.98

63. МАТВЕЕВА Анна 2007 1 Республика Марий Эл +0,72 4:48.39 I 533
25m: 15.14 15.14 125m: 1:26.17 18.11 225m: 2:39.42 18.30 325m: 3:53.35 18.63
50m: 32.08 16.94 150m: 1:44.42 18.25 250m: 2:57.85 18.43 350m: 4:11.91 18.56
75m: 49.88 17.80 175m: 2:02.61 18.19 275m: 3:16.14 18.29 375m: 4:30.48 18.57

100m: 1:08.06 18.18 200m: 2:21.12 18.51 300m: 3:34.72 18.58 400m: 4:48.39 17.91
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

64. БАЛАНДИНА Анастасия 2004 КМС Республика Татарстан +0,62 4:48.51 I 532
25m: 16.13 16.13 125m: 1:25.91 18.08 225m: 2:39.16 18.35 325m: 3:52.93 18.57
50m: 32.52 16.39 150m: 1:43.96 18.05 250m: 2:57.32 18.16 350m: 4:11.76 18.83
75m: 49.93 17.41 175m: 2:02.32 18.36 275m: 3:15.71 18.39 375m: 4:30.39 18.63

100m: 1:07.83 17.90 200m: 2:20.81 18.49 300m: 3:34.36 18.65 400m: 4:48.51 18.12

65. МАКСИМОВА Дарья С 2008 КМС Пермский край +0,88 4:49.56 I 527
25m: 16.51 16.51 125m: 1:28.29 18.57 225m: 2:42.15 18.64 325m: 3:55.84 18.46
50m: 33.85 17.34 150m: 1:46.59 18.30 250m: 3:00.51 18.36 350m: 4:14.11 18.27
75m: 51.87 18.02 175m: 2:05.14 18.55 275m: 3:19.03 18.52 375m: 4:32.30 18.19

100m: 1:09.72 17.85 200m: 2:23.51 18.37 300m: 3:37.38 18.35 400m: 4:49.56 17.26

66. ГОРБУНОВА Злата 2008 1 Республика Башкортостан +0,56 4:52.10 I 513
25m: 14.98 14.98 125m: 1:25.92 18.17 225m: 2:40.89 18.85 325m: 3:56.31 18.87
50m: 32.20 17.22 150m: 1:44.69 18.77 250m: 2:59.69 18.80 350m: 4:15.39 19.08
75m: 49.77 17.57 175m: 2:03.24 18.55 275m: 3:18.61 18.92 375m: 4:34.05 18.66

100m: 1:07.75 17.98 200m: 2:22.04 18.80 300m: 3:37.44 18.83 400m: 4:52.10 18.05

67. СТАХЕЕВА Валерия 2007 КМС Самарская область +0,65 4:52.22 I 512
25m: 15.89 15.89 125m: 1:29.34 18.59 225m: 2:44.03 18.89 325m: 3:58.94 18.48
50m: 33.66 17.77 150m: 1:47.94 18.60 250m: 3:02.87 18.84 350m: 4:17.36 18.42
75m: 51.85 18.19 175m: 2:06.57 18.63 275m: 3:21.55 18.68 375m: 4:35.22 17.86

100m: 1:10.75 18.90 200m: 2:25.14 18.57 300m: 3:40.46 18.91 400m: 4:52.22 17.00

68. МИХЕЕВА Милана 2009 1 Ульяновская область +0,75 4:52.50 I 511
25m: 15.75 15.75 125m: 1:26.43 18.10 225m: 2:40.77 18.71 325m: 3:56.25 18.89
50m: 32.72 16.97 150m: 1:44.93 18.50 250m: 2:59.77 19.00 350m: 4:15.35 19.10

75m: 50.20 17.48 175m: 2:03.27 18.34 275m: 3:18.46 18.69 375m: 4:34.50 19.15
100m: 1:08.33 18.13 200m: 2:22.06 18.79 300m: 3:37.36 18.90 400m: 4:52.50 18.00

69. КАГИРОВА Зарина 2009 1 Республика Башкортостан +0,78 4:52.80 I 509
25m: 15.71 15.71 125m: 1:27.55 18.56 225m: 2:42.19 19.02 325m: 3:55.39 18.21
50m: 33.00 17.29 150m: 1:46.25 18.70 250m: 3:00.58 18.39 350m: 4:13.65 18.26
75m: 50.93 17.93 175m: 2:04.49 18.24 275m: 3:18.83 18.25 375m: 4:31.97 18.32

100m: 1:08.99 18.06 200m: 2:23.17 18.68 300m: 3:37.18 18.35 400m: 4:52.80 20.83

70. КУЗЬМИНА Ульяна 2008 1 Чувашская Республика +0,63 4:53.59 I 505
25m: 16.07 16.07 125m: 1:26.71 18.07 225m: 2:41.49 19.07 325m: 3:58.28 18.93
50m: 33.19 17.12 150m: 1:45.09 18.38 250m: 3:00.65 19.16 350m: 4:16.97 18.69
75m: 50.83 17.64 175m: 2:03.79 18.70 275m: 3:19.77 19.12 375m: 4:35.90 18.93

100m: 1:08.64 17.81 200m: 2:22.42 18.63 300m: 3:39.35 19.58 400m: 4:53.59 17.69

71. БУДКЕВИЧ Яна 2009 1 Саратовская область 4:54.50 I 501
25m: 15.52 15.52 125m: 1:26.91 18.06 225m: 2:42.44 19.30 325m: 3:59.07 19.13
50m: 32.55 17.03 150m: 1:45.21 18.30 250m: 3:01.75 19.31 350m: 4:17.96 18.89
75m: 50.26 17.71 175m: 2:04.25 19.04 275m: 3:20.88 19.13 375m: 4:37.12 19.16

100m: 1:08.85 18.59 200m: 2:23.14 18.89 300m: 3:39.94 19.06 400m: 4:54.50 17.38

72. БАРИНОВА Ксения 2009 1 Оренбургская область +0,78 4:55.67 I 495
25m: 15.86 15.86 125m: 1:30.94 19.84 225m: 2:47.30 19.26 325m: 4:02.73 18.04
50m: 33.45 17.59 150m: 1:49.89 18.95 250m: 3:06.10 18.80 350m: 4:21.15 18.42
75m: 51.98 18.53 175m: 2:08.84 18.95 275m: 3:25.87 19.77 375m: 4:39.11 17.96

100m: 1:11.10 19.12 200m: 2:28.04 19.20 300m: 3:44.69 18.82 400m: 4:55.67 16.56
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

73. МАЛКОВА Надежда 2009 1 Пермский край +0,83 4:57.25 487
25m: 15.30 15.30 125m: 1:28.42 18.65 225m: 2:43.77 18.74 325m: 4:00.15 18.89
50m: 33.18 17.88 150m: 1:47.41 18.99 250m: 3:02.79 19.02 350m: 4:19.51 19.36
75m: 51.12 17.94 175m: 2:06.31 18.90 275m: 3:21.96 19.17 375m: 4:38.29 18.78

100m: 1:09.77 18.65 200m: 2:25.03 18.72 300m: 3:41.26 19.30 400m: 4:57.25 18.96

74. ИВАНОВА Анна 2009 1 Республика Башкортостан +0,75 4:57.59 485
25m: 15.63 15.63 125m: 1:27.98 18.74 225m: 2:44.35 18.96 325m: 4:01.08 19.17
50m: 32.89 17.26 150m: 1:46.99 19.01 250m: 3:03.59 19.24 350m: 4:20.20 19.12
75m: 50.77 17.88 175m: 2:06.10 19.11 275m: 3:22.56 18.97 375m: 4:39.08 18.88

100m: 1:09.24 18.47 200m: 2:25.39 19.29 300m: 3:41.91 19.35 400m: 4:57.59 18.51

75. АЛИКИНА Ирина 2008 1 Пермский край +0,79 4:59.32 477
25m: 15.62 15.62 125m: 1:29.03 19.25 225m: 2:46.19 19.46 325m: 4:03.21 19.58
50m: 32.77 17.15 150m: 1:48.26 19.23 250m: 3:04.98 18.79 350m: 4:22.28 19.07
75m: 51.05 18.28 175m: 2:07.67 19.41 275m: 3:24.23 19.25 375m: 4:41.39 19.11

100m: 1:09.78 18.73 200m: 2:26.73 19.06 300m: 3:43.63 19.40 400m: 4:59.32 17.93

76. КАМАЕВА Наталья 2007 КМС Республика Марий Эл +0,82 4:59.87 474
25m: 14.88 14.88 125m: 1:26.76 18.70 225m: 2:44.16 19.60 325m: 4:02.64 19.81
50m: 31.79 16.91 150m: 1:45.87 19.11 250m: 3:03.86 19.70 350m: 4:22.32 19.68
75m: 49.82 18.03 175m: 2:05.51 19.64 275m: 3:23.31 19.45 375m: 4:41.75 19.43

100m: 1:08.06 18.24 200m: 2:24.56 19.05 300m: 3:42.83 19.52 400m: 4:59.87 18.12

77. БЕКЕТОВА Алина 2007 1 Саратовская область +0,72 5:03.20 459
25m: 15.88 15.88 125m: 1:28.42 18.77 225m: 2:46.08 19.66 325m: 4:05.06 19.78
50m: 33.37 17.49 150m: 1:47.66 19.24 250m: 3:05.82 19.74 350m: 4:24.88 19.82

75m: 51.20 17.83 175m: 2:07.01 19.35 275m: 3:25.46 19.64 375m: 4:44.39 19.51
100m: 1:09.65 18.45 200m: 2:26.42 19.41 300m: 3:45.28 19.82 400m: 5:03.20 18.81

78. АБАШЕВА Ильсия 2009 1 Кировская область 5:04.50 453
25m: 16.58 16.58 125m: 1:31.43 19.30 225m: 2:49.52 19.38 325m: 4:07.87 19.60
50m: 34.41 17.83 150m: 1:50.87 19.44 250m: 3:09.09 19.57 350m: 4:27.40 19.53
75m: 53.05 18.64 175m: 2:10.70 19.83 275m: 3:29.13 20.04 375m: 4:47.10 19.70

100m: 1:12.13 19.08 200m: 2:30.14 19.44 300m: 3:48.27 19.14 400m: 5:04.50 17.40

79. ФЕДОРОВА Ольга 2008 1 Чувашская Республика +0,87 5:04.89 451
25m: 16.12 16.12 125m: 1:31.68 19.23 225m: 2:49.24 19.37 325m: 4:08.05 19.63
50m: 34.48 18.36 150m: 1:50.93 19.25 250m: 3:09.09 19.85 350m: 4:28.09 20.04
75m: 53.45 18.97 175m: 2:10.40 19.47 275m: 3:28.60 19.51 375m: 4:47.59 19.50

100m: 1:12.45 19.00 200m: 2:29.87 19.47 300m: 3:48.42 19.82 400m: 5:04.89 17.30

80. РЕБЕКО Екатерина 2009 1 Самарская область +0,81 5:06.63 443
25m: 16.01 16.01 125m: 1:31.33 19.52 225m: 2:49.89 19.65 325m: 4:08.95 19.80
50m: 33.69 17.68 150m: 1:50.87 19.54 250m: 3:09.79 19.90 350m: 4:28.88 19.93
75m: 52.66 18.97 175m: 2:10.75 19.88 275m: 3:29.35 19.56 375m: 4:48.51 19.63

100m: 1:11.81 19.15 200m: 2:30.24 19.49 300m: 3:49.15 19.80 400m: 5:06.63 18.12

81. ГЛЕЗМАН Анастасия 2009 1 Пермский край +0,87 5:12.70 418
25m: 15.25 15.25 125m: 1:27.88 19.03 225m: 2:48.03 20.16 325m: 4:11.22 21.41
50m: 32.42 17.17 150m: 1:47.53 19.65 250m: 3:08.46 20.43 350m: 4:32.60 21.38
75m: 50.29 17.87 175m: 2:07.57 20.04 275m: 3:28.92 20.46 375m: 4:53.98 21.38

100m: 1:08.85 18.56 200m: 2:27.87 20.30 300m: 3:49.81 20.89 400m: 5:12.70 18.72
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

82. ТАЮПОВА Майя 2007 КМС Республика Башкортостан +0,60 5:13.73 414
25m: 16.39 16.39 125m: 1:33.34 19.45 225m: 2:53.21 20.15 325m: 4:14.26 20.47
50m: 35.30 18.91 150m: 1:53.07 19.73 250m: 3:13.46 20.25 350m: 4:34.63 20.37
75m: 54.41 19.11 175m: 2:13.07 20.00 275m: 3:33.53 20.07 375m: 4:55.05 20.42

100m: 1:13.89 19.48 200m: 2:33.06 19.99 300m: 3:53.79 20.26 400m: 5:13.73 18.68

83. ЕЛЬКИНА Алина 2009 1 Пермский край +0,93 5:21.80 384
25m: 16.01 16.01 125m: 1:34.26 20.60 225m: 2:57.02 20.95 325m: 4:20.33 20.55
50m: 34.14 18.13 150m: 1:55.03 20.77 250m: 3:17.89 20.87 350m: 4:41.37 21.04
75m: 53.38 19.24 175m: 2:15.48 20.45 275m: 3:39.11 21.22 375m: 5:02.47 21.10

100m: 1:13.66 20.28 200m: 2:36.07 20.59 300m: 3:59.78 20.67 400m: 5:21.80 19.33

84. КАМАЕВА Светлана 2009 1 Республика Марий Эл +1,05 5:26.42 368
25m: 17.17 17.17 125m: 1:37.70 21.07 225m: 3:01.74 21.45 325m: 4:26.22 21.17
50m: 35.67 18.50 150m: 1:58.12 20.42 250m: 3:22.68 20.94 350m: 4:46.79 20.57
75m: 56.20 20.53 175m: 2:19.60 21.48 275m: 3:44.33 21.65 375m: 5:06.96 20.17

100m: 1:16.63 20.43 200m: 2:40.29 20.69 300m: 4:05.05 20.72 400m: 5:26.42 19.46
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль

Дистанция 37 Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
28.10.2022 - 11:33 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОЛПАКОВА Анастасия 2007 КМС Республика Татарстан +0,79 4:15.69 мс 765
25m: 13.93 13.93 125m: 1:17.42 16.00 225m: 2:22.57 16.34 325m: 3:27.35 15.99
50m: 29.29 15.36 150m: 1:33.69 16.27 250m: 2:38.84 16.27 350m: 3:43.43 16.08
75m: 45.24 15.95 175m: 1:50.05 16.36 275m: 2:55.03 16.19 375m: 3:59.68 16.25

100m: 1:01.42 16.18 200m: 2:06.23 16.18 300m: 3:11.36 16.33 400m: 4:15.69 16.01

2. ФРОЛОВА Ариадна 2007 МС Ульяновская область +0,89 4:18.41 мс 741
25m: 14.31 14.31 125m: 1:17.32 16.31 225m: 2:23.33 16.56 325m: 3:29.67 16.39
50m: 29.49 15.18 150m: 1:33.76 16.44 250m: 2:39.91 16.58 350m: 3:46.21 16.54
75m: 45.08 15.59 175m: 1:50.30 16.54 275m: 2:56.59 16.68 375m: 4:02.55 16.34

100m: 1:01.01 15.93 200m: 2:06.77 16.47 300m: 3:13.28 16.69 400m: 4:18.41 15.86

3. КОТОВА Дарья 2007 МС Республика Татарстан +0,70 4:21.73 мс 713
25m: 14.01 14.01 125m: 1:18.11 16.16 225m: 2:23.96 16.67 325m: 3:31.50 16.94
50m: 29.89 15.88 150m: 1:34.30 16.19 250m: 2:40.79 16.83 350m: 3:48.41 16.91
75m: 45.78 15.89 175m: 1:50.66 16.36 275m: 2:57.68 16.89 375m: 4:05.59 17.18

100m: 1:01.95 16.17 200m: 2:07.29 16.63 300m: 3:14.56 16.88 400m: 4:21.73 16.14

4. ГОРОХОВА Анастасия 2007 МС Удмуртская Республика +0,82 4:26.60 кмс 675
25m: 14.22 14.22 125m: 1:18.97 16.69 225m: 2:26.54 17.07 325m: 3:35.39 17.42
50m: 29.91 15.69 150m: 1:35.43 16.46 250m: 2:43.51 16.97 350m: 3:52.59 17.20
75m: 46.00 16.09 175m: 1:52.57 17.14 275m: 3:00.78 17.27 375m: 4:10.07 17.48

100m: 1:02.28 16.28 200m: 2:09.47 16.90 300m: 3:17.97 17.19 400m: 4:26.60 16.53

5. ОДИНЦОВА Софья 2007 КМС Республика Татарстан +0,77 4:27.48 кмс 668
25m: 14.60 14.60 125m: 1:20.34 16.75 225m: 2:28.68 17.16 325m: 3:37.43 17.04
50m: 30.64 16.04 150m: 1:37.37 17.03 250m: 2:45.99 17.31 350m: 3:54.81 17.38
75m: 46.96 16.32 175m: 1:54.37 17.00 275m: 3:02.94 16.95 375m: 4:11.60 16.79

100m: 1:03.59 16.63 200m: 2:11.52 17.15 300m: 3:20.39 17.45 400m: 4:27.48 15.88

6. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 КМС Чувашская Республика +0,74 4:27.70 кмс 667
25m: 14.49 14.49 125m: 1:20.27 17.01 225m: 2:29.27 17.40 325m: 3:39.37 17.50
50m: 30.14 15.65 150m: 1:37.36 17.09 250m: 2:46.63 17.36 350m: 3:56.17 16.80
75m: 46.56 16.42 175m: 1:54.63 17.27 275m: 3:04.29 17.66 375m: 4:12.64 16.47

100m: 1:03.26 16.70 200m: 2:11.87 17.24 300m: 3:21.87 17.58 400m: 4:27.70 15.06

7. ШАБАЛИНА Анна 2005 КМС Кировская область +0,74 4:28.01 кмс 664
25m: 14.54 14.54 125m: 1:19.64 16.57 225m: 2:27.18 17.00 325m: 3:37.40 17.86
50m: 30.35 15.81 150m: 1:36.27 16.63 250m: 2:44.34 17.16 350m: 3:55.30 17.90
75m: 46.67 16.32 175m: 1:53.29 17.02 275m: 3:01.80 17.46 375m: 4:12.34 17.04

100m: 1:03.07 16.40 200m: 2:10.18 16.89 300m: 3:19.54 17.74 400m: 4:28.01 15.67

8. СМИРНОВА Александра 2006 КМС Самарская область +0,77 4:28.97 кмс 657
25m: 14.12 14.12 125m: 1:20.19 17.19 225m: 2:29.75 17.50 325m: 3:38.78 17.41
50m: 29.98 15.86 150m: 1:37.21 17.02 250m: 2:47.02 17.27 350m: 3:55.95 17.17
75m: 46.53 16.55 175m: 1:54.85 17.64 275m: 3:04.22 17.20 375m: 4:12.79 16.84

100m: 1:03.00 16.47 200m: 2:12.25 17.40 300m: 3:21.37 17.15 400m: 4:28.97 16.18

9. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 МС Нижегородская область +0,75 4:31.85 кмс 637
25m: 14.24 14.24 125m: 1:21.50 17.14 225m: 2:30.27 17.24 325m: 3:40.06 17.42
50m: 30.60 16.36 150m: 1:38.63 17.13 250m: 2:47.65 17.38 350m: 3:57.64 17.58
75m: 47.16 16.56 175m: 1:55.76 17.13 275m: 3:05.18 17.53 375m: 4:15.01 17.37

100m: 1:04.36 17.20 200m: 2:13.03 17.27 300m: 3:22.64 17.46 400m: 4:31.85 16.84
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. БАСИСТАЯ Анна 2007 КМС Республика Марий Эл +0,63 4:33.88 кмс 623
25m: 14.75 14.75 125m: 1:22.42 17.32 225m: 2:32.25 17.60 325m: 3:42.42 17.62
50m: 30.98 16.23 150m: 1:39.76 17.34 250m: 2:49.75 17.50 350m: 3:59.83 17.41
75m: 48.09 17.11 175m: 1:57.23 17.47 275m: 3:07.12 17.37 375m: 4:17.27 17.44

100m: 1:05.10 17.01 200m: 2:14.65 17.42 300m: 3:24.80 17.68 400m: 4:33.88 16.61

11. КУЗНЕЦОВА Анна 2006 КМС Самарская область +0,96 4:34.06 кмс 621
25m: 15.21 15.21 125m: 1:22.92 17.12 225m: 2:32.45 17.26 325m: 3:42.08 17.40
50m: 31.66 16.45 150m: 1:40.42 17.50 250m: 2:49.84 17.39 350m: 3:59.94 17.86
75m: 48.51 16.85 175m: 1:57.67 17.25 275m: 3:07.22 17.38 375m: 4:17.03 17.09

100m: 1:05.80 17.29 200m: 2:15.19 17.52 300m: 3:24.68 17.46 400m: 4:34.06 17.03

12. СЫЧЕВА Ульяна 2007 КМС Республика Татарстан +0,63 4:34.08 кмс 621
25m: 14.67 14.67 125m: 1:22.66 17.39 225m: 2:32.60 17.29 325m: 3:43.03 17.54
50m: 31.10 16.43 150m: 1:40.13 17.47 250m: 2:50.29 17.69 350m: 4:00.57 17.54
75m: 47.98 16.88 175m: 1:57.70 17.57 275m: 3:07.97 17.68 375m: 4:17.73 17.16

100m: 1:05.27 17.29 200m: 2:15.31 17.61 300m: 3:25.49 17.52 400m: 4:34.08 16.35

13. РОМАНОВА Ульяна 2006 КМС Республика Татарстан +0,88 4:34.15 кмс 621
25m: 14.69 14.69 125m: 1:19.42 16.52 225m: 2:28.78 17.66 325m: 3:40.96 18.15
50m: 30.51 15.82 150m: 1:36.29 16.87 250m: 2:46.70 17.92 350m: 3:59.25 18.29
75m: 46.57 16.06 175m: 1:53.37 17.08 275m: 3:04.77 18.07 375m: 4:17.44 18.19

100m: 1:02.90 16.33 200m: 2:11.12 17.75 300m: 3:22.81 18.04 400m: 4:34.15 16.71

14. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 КМС Пензенская область +0,68 4:36.97 кмс 602
25m: 14.65 14.65 125m: 1:21.85 17.03 225m: 2:32.94 17.88 325m: 3:45.09 18.24
50m: 31.07 16.42 150m: 1:39.36 17.51 250m: 2:50.87 17.93 350m: 4:03.33 18.24

75m: 47.83 16.76 175m: 1:57.21 17.85 275m: 3:08.72 17.85 375m: 4:20.94 17.61
100m: 1:04.82 16.99 200m: 2:15.06 17.85 300m: 3:26.85 18.13 400m: 4:36.97 16.03

15. ОКУЛОВА Елизавета 2006 КМС Удмуртская Республика +0,78 4:37.17 кмс 601
25m: 15.06 15.06 125m: 1:22.81 17.34 225m: 2:34.03 17.75 325m: 3:45.41 17.65
50m: 31.34 16.28 150m: 1:40.28 17.47 250m: 2:51.85 17.82 350m: 4:02.97 17.56
75m: 48.18 16.84 175m: 1:58.22 17.94 275m: 3:09.78 17.93 375m: 4:20.45 17.48

100m: 1:05.47 17.29 200m: 2:16.28 18.06 300m: 3:27.76 17.98 400m: 4:37.17 16.72

16. БАСМАНОВА Мария 2005 КМС Кировская область +0,86 4:37.80 кмс 597
25m: 14.93 14.93 125m: 1:22.90 17.30 225m: 2:34.01 17.54 325m: 3:45.37 17.33
50m: 31.29 16.36 150m: 1:40.57 17.67 250m: 2:52.10 18.09 350m: 4:03.54 18.17
75m: 48.48 17.19 175m: 1:58.33 17.76 275m: 3:09.94 17.84 375m: 4:21.13 17.59

100m: 1:05.60 17.12 200m: 2:16.47 18.14 300m: 3:28.04 18.10 400m: 4:37.80 16.67

17. СЫРЧИНА Виктория 2006 КМС Кировская область +0,76 4:38.57 I 592
25m: 15.72 15.72 125m: 1:25.62 17.74 225m: 2:37.02 17.69 325m: 3:47.60 17.49
50m: 32.72 17.00 150m: 1:43.71 18.09 250m: 2:55.06 18.04 350m: 4:05.08 17.48
75m: 49.99 17.27 175m: 2:01.36 17.65 275m: 3:12.87 17.81 375m: 4:22.40 17.32

100m: 1:07.88 17.89 200m: 2:19.33 17.97 300m: 3:30.11 17.24 400m: 4:38.57 16.17

18. АШИНА Арина 2007 КМС Нижегородская область +0,83 4:38.60 I 591
25m: 15.31 15.31 125m: 1:25.27 17.81 225m: 2:36.86 17.81 325m: 3:48.05 17.76
50m: 32.19 16.88 150m: 1:43.30 18.03 250m: 2:54.52 17.66 350m: 4:05.71 17.66
75m: 49.64 17.45 175m: 2:00.91 17.61 275m: 3:12.45 17.93 375m: 4:22.55 16.84

100m: 1:07.46 17.82 200m: 2:19.05 18.14 300m: 3:30.29 17.84 400m: 4:38.60 16.05
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ФАМ Алина 2007 КМС Пензенская область +0,70 4:38.64 I 591
25m: 14.62 14.62 125m: 1:24.05 18.05 225m: 2:35.68 17.91 325m: 3:47.71 18.12
50m: 31.25 16.63 150m: 1:41.83 17.78 250m: 2:53.31 17.63 350m: 4:05.59 17.88
75m: 48.54 17.29 175m: 1:59.94 18.11 275m: 3:11.76 18.45 375m: 4:22.99 17.40

100m: 1:06.00 17.46 200m: 2:17.77 17.83 300m: 3:29.59 17.83 400m: 4:38.64 15.65

20. ЛУЧНИКОВА Ксения 2005 КМС Пермский край +0,82 4:38.75 I 590
25m: 14.78 14.78 125m: 1:23.04 17.90 225m: 2:35.22 18.08 325m: 3:46.19 17.30
50m: 30.61 15.83 150m: 1:40.74 17.70 250m: 2:52.76 17.54 350m: 4:02.77 16.58
75m: 47.60 16.99 175m: 1:59.00 18.26 275m: 3:10.96 18.20 375m: 4:22.31 19.54

100m: 1:05.14 17.54 200m: 2:17.14 18.14 300m: 3:28.89 17.93 400m: 4:38.75 16.44

21. ЦАРЕВА Екатерина 2007 КМС Чувашская Республика +0,93 4:38.76 I 590
25m: 15.00 15.00 125m: 1:23.33 17.87 225m: 2:34.73 18.01 325m: 3:45.59 17.78
50m: 31.06 16.06 150m: 1:40.85 17.52 250m: 2:52.40 17.67 350m: 4:03.75 18.16
75m: 48.48 17.42 175m: 1:59.02 18.17 275m: 3:10.45 18.05 375m: 4:21.44 17.69

100m: 1:05.46 16.98 200m: 2:16.72 17.70 300m: 3:27.81 17.36 400m: 4:38.76 17.32

22. КАГИРОВА Камилла 2007 КМС Республика Башкортостан +0,73 4:39.62 I 585
25m: 14.20 14.20 125m: 1:22.50 17.64 225m: 2:33.92 17.43 325m: 3:46.58 18.18
50m: 30.52 16.32 150m: 1:40.48 17.98 250m: 2:52.05 18.13 350m: 4:04.76 18.18
75m: 47.35 16.83 175m: 1:58.35 17.87 275m: 3:10.21 18.16 375m: 4:22.52 17.76

100m: 1:04.86 17.51 200m: 2:16.49 18.14 300m: 3:28.40 18.19 400m: 4:39.62 17.10

23. САЛТЫКОВА Анна 2007 КМС Кировская область +0,77 4:40.03 I 582
25m: 15.04 15.04 125m: 1:23.96 17.73 225m: 2:35.59 18.12 325m: 3:48.00 18.39
50m: 31.84 16.80 150m: 1:41.52 17.56 250m: 2:53.30 17.71 350m: 4:05.89 17.89

75m: 48.97 17.13 175m: 1:59.61 18.09 275m: 3:11.64 18.34 375m: 4:23.76 17.87
100m: 1:06.23 17.26 200m: 2:17.47 17.86 300m: 3:29.61 17.97 400m: 4:40.03 16.27

24. ЗИГАНГИРОВА Назиля 2006 КМС Республика Татарстан +0,78 4:40.80 I 578
25m: 15.24 15.24 125m: 1:25.01 17.82 225m: 2:36.50 17.84 325m: 3:48.23 17.89
50m: 32.19 16.95 150m: 1:42.77 17.76 250m: 2:54.43 17.93 350m: 4:06.43 18.20
75m: 49.56 17.37 175m: 2:00.87 18.10 275m: 3:12.35 17.92 375m: 4:23.98 17.55

100m: 1:07.19 17.63 200m: 2:18.66 17.79 300m: 3:30.34 17.99 400m: 4:40.80 16.82

25. ВОЛКОВА Мария И 2006 КМС Пензенская область +0,75 4:40.90 I 577
25m: 14.69 14.69 125m: 1:23.74 17.34 225m: 2:35.02 17.55 325m: 3:47.61 18.21
50m: 31.46 16.77 150m: 1:41.40 17.66 250m: 2:53.01 17.99 350m: 4:05.71 18.10
75m: 48.78 17.32 175m: 1:59.19 17.79 275m: 3:11.04 18.03 375m: 4:23.91 18.20

100m: 1:06.40 17.62 200m: 2:17.47 18.28 300m: 3:29.40 18.36 400m: 4:40.90 16.99

26. СЕМЕНОВА Ольга 2005 КМС Самарская область +0,78 4:43.01 I 564
25m: 14.76 14.76 125m: 1:23.28 17.57 225m: 2:35.16 18.17 325m: 3:48.43 18.38
50m: 31.27 16.51 150m: 1:40.93 17.65 250m: 2:53.33 18.17 350m: 4:06.94 18.51
75m: 48.37 17.10 175m: 1:58.93 18.00 275m: 3:11.68 18.35 375m: 4:25.31 18.37

100m: 1:05.71 17.34 200m: 2:16.99 18.06 300m: 3:30.05 18.37 400m: 4:43.01 17.70

27. СТОЛЯРОВА Мария 2006 КМС Оренбургская область +0,80 4:44.02 I 558
25m: 15.24 15.24 125m: 1:25.84 18.28 225m: 2:38.56 18.10 325m: 3:50.52 18.15
50m: 32.23 16.99 150m: 1:43.98 18.14 250m: 2:56.23 17.67 350m: 4:08.69 18.17
75m: 49.99 17.76 175m: 2:02.37 18.39 275m: 3:14.30 18.07 375m: 4:26.77 18.08

100m: 1:07.56 17.57 200m: 2:20.46 18.09 300m: 3:32.37 18.07 400m: 4:44.02 17.25
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

28. ЗИГФРИД Вероника 2007 1 Самарская область +0,81 4:44.79 I 554
25m: 14.94 14.94 125m: 1:24.70 18.19 225m: 2:38.03 18.27 325m: 3:51.74 18.34
50m: 31.49 16.55 150m: 1:43.29 18.59 250m: 2:56.49 18.46 350m: 4:09.91 18.17
75m: 48.70 17.21 175m: 2:01.54 18.25 275m: 3:14.94 18.45 375m: 4:28.02 18.11

100m: 1:06.51 17.81 200m: 2:19.76 18.22 300m: 3:33.40 18.46 400m: 4:44.79 16.77

29. ТИХВИНСКАЯ Алиса 2007 КМС Нижегородская область +0,80 4:45.05 I 552
25m: 14.82 14.82 125m: 1:24.86 18.11 225m: 2:37.25 18.30 325m: 3:50.75 18.56
50m: 31.46 16.64 150m: 1:42.84 17.98 250m: 2:55.43 18.18 350m: 4:09.17 18.42
75m: 49.03 17.57 175m: 2:00.98 18.14 275m: 3:13.90 18.47 375m: 4:27.56 18.39

100m: 1:06.75 17.72 200m: 2:18.95 17.97 300m: 3:32.19 18.29 400m: 4:45.05 17.49

30. ВОРОТНИКОВА Анастасия 2007 КМС Самарская область +0,96 4:46.03 I 546
25m: 15.43 15.43 125m: 1:23.83 17.99 225m: 2:36.52 18.60 325m: 3:50.68 18.71
50m: 31.83 16.40 150m: 1:41.45 17.62 250m: 2:54.79 18.27 350m: 4:09.21 18.53
75m: 48.75 16.92 175m: 1:59.72 18.27 275m: 3:13.35 18.56 375m: 4:28.03 18.82

100m: 1:05.84 17.09 200m: 2:17.92 18.20 300m: 3:31.97 18.62 400m: 4:46.03 18.00

31. АЛЕКСАНДРОВА Валерия 2007 КМС Республика Татарстан +0,74 4:46.60 I 543
25m: 15.16 15.16 125m: 1:25.92 18.10 225m: 2:39.37 18.38 325m: 3:53.03 18.65
50m: 32.26 17.10 150m: 1:44.23 18.31 250m: 2:58.00 18.63 350m: 4:10.92 17.89
75m: 49.83 17.57 175m: 2:02.59 18.36 275m: 3:16.35 18.35 375m: 4:29.54 18.62

100m: 1:07.82 17.99 200m: 2:20.99 18.40 300m: 3:34.38 18.03 400m: 4:46.60 17.06

32. МАТВЕЕВА Анна 2007 1 Республика Марий Эл +0,72 4:48.39 I 533
25m: 15.14 15.14 125m: 1:26.17 18.11 225m: 2:39.42 18.30 325m: 3:53.35 18.63
50m: 32.08 16.94 150m: 1:44.42 18.25 250m: 2:57.85 18.43 350m: 4:11.91 18.56

75m: 49.88 17.80 175m: 2:02.61 18.19 275m: 3:16.14 18.29 375m: 4:30.48 18.57
100m: 1:08.06 18.18 200m: 2:21.12 18.51 300m: 3:34.72 18.58 400m: 4:48.39 17.91

33. СТАХЕЕВА Валерия 2007 КМС Самарская область +0,65 4:52.22 I 512
25m: 15.89 15.89 125m: 1:29.34 18.59 225m: 2:44.03 18.89 325m: 3:58.94 18.48
50m: 33.66 17.77 150m: 1:47.94 18.60 250m: 3:02.87 18.84 350m: 4:17.36 18.42
75m: 51.85 18.19 175m: 2:06.57 18.63 275m: 3:21.55 18.68 375m: 4:35.22 17.86

100m: 1:10.75 18.90 200m: 2:25.14 18.57 300m: 3:40.46 18.91 400m: 4:52.22 17.00

34. КАМАЕВА Наталья 2007 КМС Республика Марий Эл +0,82 4:59.87 474
25m: 14.88 14.88 125m: 1:26.76 18.70 225m: 2:44.16 19.60 325m: 4:02.64 19.81
50m: 31.79 16.91 150m: 1:45.87 19.11 250m: 3:03.86 19.70 350m: 4:22.32 19.68
75m: 49.82 18.03 175m: 2:05.51 19.64 275m: 3:23.31 19.45 375m: 4:41.75 19.43

100m: 1:08.06 18.24 200m: 2:24.56 19.05 300m: 3:42.83 19.52 400m: 4:59.87 18.12

35. БЕКЕТОВА Алина 2007 1 Саратовская область +0,72 5:03.20 459
25m: 15.88 15.88 125m: 1:28.42 18.77 225m: 2:46.08 19.66 325m: 4:05.06 19.78
50m: 33.37 17.49 150m: 1:47.66 19.24 250m: 3:05.82 19.74 350m: 4:24.88 19.82
75m: 51.20 17.83 175m: 2:07.01 19.35 275m: 3:25.46 19.64 375m: 4:44.39 19.51

100m: 1:09.65 18.45 200m: 2:26.42 19.41 300m: 3:45.28 19.82 400m: 5:03.20 18.81

36. ТАЮПОВА Майя 2007 КМС Республика Башкортостан +0,60 5:13.73 414
25m: 16.39 16.39 125m: 1:33.34 19.45 225m: 2:53.21 20.15 325m: 4:14.26 20.47
50m: 35.30 18.91 150m: 1:53.07 19.73 250m: 3:13.46 20.25 350m: 4:34.63 20.37
75m: 54.41 19.11 175m: 2:13.07 20.00 275m: 3:33.53 20.07 375m: 4:55.05 20.42

100m: 1:13.89 19.48 200m: 2:33.06 19.99 300m: 3:53.79 20.26 400m: 5:13.73 18.68



Стадион водных видов спорта электронная система регистрации времени

бассейн 25 м OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia 28.10.2022 12:43 - Страница 15

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль

Дистанция 37 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
28.10.2022 - 11:33 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БЛИНОВА Виктория 2008 МС Удмуртская Республика +0,87 4:23.53 кмс 699
25m: 15.07 15.07 125m: 1:21.17 16.54 225m: 2:27.81 16.63 325m: 3:34.81 16.64
50m: 31.20 16.13 150m: 1:37.89 16.72 250m: 2:44.43 16.62 350m: 3:51.51 16.70
75m: 47.94 16.74 175m: 1:54.59 16.70 275m: 3:01.30 16.87 375m: 4:07.89 16.38

100m: 1:04.63 16.69 200m: 2:11.18 16.59 300m: 3:18.17 16.87 400m: 4:23.53 15.64

2. МАКСИМОВА Ксения 2008 МС Пермский край +0,90 4:27.78 кмс 666
25m: 15.22 15.22 125m: 1:21.37 16.90 225m: 2:29.64 17.05 325m: 3:38.11 17.15
50m: 31.26 16.04 150m: 1:38.28 16.91 250m: 2:46.64 17.00 350m: 3:55.18 17.07
75m: 47.74 16.48 175m: 1:55.47 17.19 275m: 3:03.85 17.21 375m: 4:12.05 16.87

100m: 1:04.47 16.73 200m: 2:12.59 17.12 300m: 3:20.96 17.11 400m: 4:27.78 15.73

3. ГИЗЗАТУЛЛИНА Амалия 2008 КМС Республика Башкортостан +0,67 4:29.22 кмс 655
25m: 14.11 14.11 125m: 1:20.60 17.39 225m: 2:29.61 17.24 325m: 3:38.33 17.02
50m: 29.86 15.75 150m: 1:38.01 17.41 250m: 2:46.80 17.19 350m: 3:55.27 16.94
75m: 46.22 16.36 175m: 1:54.92 16.91 275m: 3:03.83 17.03 375m: 4:13.03 17.76

100m: 1:03.21 16.99 200m: 2:12.37 17.45 300m: 3:21.31 17.48 400m: 4:29.22 16.19

4. ВОСТРИКОВА София 2008 КМС Кировская область +0,77 4:33.28 кмс 627
25m: 14.42 14.42 125m: 1:21.65 17.06 225m: 2:32.14 17.68 325m: 3:43.32 17.84
50m: 30.66 16.24 150m: 1:38.89 17.24 250m: 2:49.88 17.74 350m: 4:00.86 17.54
75m: 47.35 16.69 175m: 1:56.77 17.88 275m: 3:07.69 17.81 375m: 4:17.44 16.58

100m: 1:04.59 17.24 200m: 2:14.46 17.69 300m: 3:25.48 17.79 400m: 4:33.28 15.84

5. ДОЗМАРОВА Мария 2009 1 Кировская область +0,75 4:34.45 кмс 619
25m: 15.03 15.03 125m: 1:22.74 17.09 225m: 2:32.38 17.26 325m: 3:42.88 17.64
50m: 31.31 16.28 150m: 1:40.03 17.29 250m: 2:49.95 17.57 350m: 4:00.48 17.60
75m: 48.67 17.36 175m: 1:57.55 17.52 275m: 3:07.72 17.77 375m: 4:18.29 17.81

100m: 1:05.65 16.98 200m: 2:15.12 17.57 300m: 3:25.24 17.52 400m: 4:34.45 16.16

6. ПРИТЫКИНА Екатерина 2008 КМС Республика Татарстан +0,85 4:34.82 кмс 616
25m: 15.44 15.44 125m: 1:23.44 17.45 225m: 2:33.48 17.67 325m: 3:43.83 17.50
50m: 31.89 16.45 150m: 1:40.93 17.49 250m: 2:51.20 17.72 350m: 4:01.21 17.38
75m: 48.86 16.97 175m: 1:58.42 17.49 275m: 3:08.78 17.58 375m: 4:18.39 17.18

100m: 1:05.99 17.13 200m: 2:15.81 17.39 300m: 3:26.33 17.55 400m: 4:34.82 16.43

7. АРБУЗОВА Адиля 2009 КМС Республика Татарстан +0,69 4:35.90 кмс 609
25m: 15.77 15.77 125m: 1:25.56 17.56 225m: 2:35.92 17.47 325m: 3:45.35 16.92
50m: 33.05 17.28 150m: 1:43.21 17.65 250m: 2:53.40 17.48 350m: 4:02.66 17.31
75m: 50.57 17.52 175m: 2:00.76 17.55 275m: 3:10.95 17.55 375m: 4:19.71 17.05

100m: 1:08.00 17.43 200m: 2:18.45 17.69 300m: 3:28.43 17.48 400m: 4:35.90 16.19

8. ФАЛЕЕВА Дарина 2009 КМС Республика Татарстан +0,68 4:36.56 кмс 605
25m: 14.86 14.86 125m: 1:23.47 17.74 225m: 2:34.50 17.57 325m: 3:45.19 17.47
50m: 31.14 16.28 150m: 1:41.20 17.73 250m: 2:52.23 17.73 350m: 4:03.01 17.82
75m: 48.11 16.97 175m: 1:59.02 17.82 275m: 3:10.03 17.80 375m: 4:20.17 17.16

100m: 1:05.73 17.62 200m: 2:16.93 17.91 300m: 3:27.72 17.69 400m: 4:36.56 16.39

9. СТРУГОВА Полина 2009 КМС Удмуртская Республика +0,68 4:37.07 кмс 601
25m: 15.58 15.58 125m: 1:24.81 17.59 225m: 2:35.78 17.80 325m: 3:46.52 17.33
50m: 32.63 17.05 150m: 1:42.41 17.60 250m: 2:53.62 17.84 350m: 4:04.03 17.51
75m: 49.67 17.04 175m: 2:00.27 17.86 275m: 3:11.34 17.72 375m: 4:21.16 17.13

100m: 1:07.22 17.55 200m: 2:17.98 17.71 300m: 3:29.19 17.85 400m: 4:37.07 15.91
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 37, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. ОПАРИНА Александра 2008 КМС Удмуртская Республика +0,79 4:37.43 кмс 599
25m: 14.85 14.85 125m: 1:23.42 17.61 225m: 2:33.50 17.68 325m: 3:44.49 17.56
50m: 31.51 16.66 150m: 1:40.95 17.53 250m: 2:51.37 17.87 350m: 4:01.95 17.46
75m: 48.59 17.08 175m: 1:58.47 17.52 275m: 3:09.18 17.81 375m: 4:19.60 17.65

100m: 1:05.81 17.22 200m: 2:15.82 17.35 300m: 3:26.93 17.75 400m: 4:37.43 17.83

11. ЛАРИНА Елена 2009 КМС Пензенская область +0,83 4:38.55 I 592
25m: 14.81 14.81 125m: 1:22.08 17.19 225m: 2:33.68 17.94 325m: 3:45.78 18.19
50m: 30.97 16.16 150m: 1:39.81 17.73 250m: 2:51.47 17.79 350m: 4:03.68 17.90
75m: 47.95 16.98 175m: 1:57.76 17.95 275m: 3:09.88 18.41 375m: 4:21.59 17.91

100m: 1:04.89 16.94 200m: 2:15.74 17.98 300m: 3:27.59 17.71 400m: 4:38.55 16.96

12. БАБАШОВА Мирослава 2009 1 Республика Башкортостан 4:39.36 I 587
25m: 15.61 15.61 125m: 1:25.39 17.94 225m: 2:37.00 17.73 325m: 3:47.82 17.55
50m: 32.44 16.83 150m: 1:43.36 17.97 250m: 2:54.67 17.67 350m: 4:05.39 17.57
75m: 50.04 17.60 175m: 2:01.56 18.20 275m: 3:12.64 17.97 375m: 4:23.11 17.72

100m: 1:07.45 17.41 200m: 2:19.27 17.71 300m: 3:30.27 17.63 400m: 4:39.36 16.25

13. ПОЛЯНСКАЯ Елизавета 2008 КМС Пензенская область +0,71 4:40.29 I 581
25m: 14.47 14.47 125m: 1:25.18 18.23 225m: 2:36.41 17.70 325m: 3:47.72 18.09
50m: 31.43 16.96 150m: 1:42.83 17.65 250m: 2:54.00 17.59 350m: 4:05.58 17.86
75m: 49.15 17.72 175m: 2:00.79 17.96 275m: 3:11.96 17.96 375m: 4:23.43 17.85

100m: 1:06.95 17.80 200m: 2:18.71 17.92 300m: 3:29.63 17.67 400m: 4:40.29 16.86

14. ДОМРАЧЕВА Мария 2009 КМС Нижегородская область +0,76 4:40.69 I 578
25m: 14.97 14.97 125m: 1:25.06 17.89 225m: 2:37.31 18.02 325m: 3:49.03 17.95
50m: 31.95 16.98 150m: 1:43.05 17.99 250m: 2:55.31 18.00 350m: 4:06.79 17.76

75m: 49.50 17.55 175m: 2:01.43 18.38 275m: 3:13.16 17.85 375m: 4:24.45 17.66
100m: 1:07.17 17.67 200m: 2:19.29 17.86 300m: 3:31.08 17.92 400m: 4:40.69 16.24

15. ГОРДЕЕВА Карина 2009 1 Пензенская область +0,80 4:41.73 I 572
25m: 15.36 15.36 125m: 1:24.78 17.88 225m: 2:36.88 17.41 325m: 3:49.63 18.61
50m: 31.80 16.44 150m: 1:42.80 18.02 250m: 2:54.78 17.90 350m: 4:07.69 18.06
75m: 49.15 17.35 175m: 2:01.15 18.35 275m: 3:12.63 17.85 375m: 4:25.19 17.50

100m: 1:06.90 17.75 200m: 2:19.47 18.32 300m: 3:31.02 18.39 400m: 4:41.73 16.54

16. ЛЕПИЛИНА Анастасия 2008 1 Самарская область +0,81 4:41.99 I 570
25m: 15.59 15.59 125m: 1:26.69 17.97 225m: 2:37.97 17.99 325m: 3:50.13 17.70
50m: 33.36 17.77 150m: 1:44.28 17.59 250m: 2:55.96 17.99 350m: 4:07.82 17.69
75m: 51.13 17.77 175m: 2:02.16 17.88 275m: 3:14.43 18.47 375m: 4:25.44 17.62

100m: 1:08.72 17.59 200m: 2:19.98 17.82 300m: 3:32.43 18.00 400m: 4:41.99 16.55

17. ПИРОГОВА Александра 2008 КМС Самарская область +0,73 4:42.27 I 569
25m: 15.45 15.45 125m: 1:25.34 17.60 225m: 2:37.01 17.90 325m: 3:49.50 18.16
50m: 32.56 17.11 150m: 1:43.31 17.97 250m: 2:55.24 18.23 350m: 4:07.68 18.18
75m: 50.07 17.51 175m: 2:01.10 17.79 275m: 3:13.06 17.82 375m: 4:25.55 17.87

100m: 1:07.74 17.67 200m: 2:19.11 18.01 300m: 3:31.34 18.28 400m: 4:42.27 16.72

18. СЕМЕНОВА Арина 2008 1 Нижегородская область +0,74 4:42.77 I 566
25m: 15.16 15.16 125m: 1:24.92 17.93 225m: 2:37.16 18.06 325m: 3:49.73 18.20
50m: 31.60 16.44 150m: 1:42.60 17.68 250m: 2:55.26 18.10 350m: 4:07.49 17.76
75m: 49.25 17.65 175m: 2:01.02 18.42 275m: 3:13.56 18.30 375m: 4:25.67 18.18

100m: 1:06.99 17.74 200m: 2:19.10 18.08 300m: 3:31.53 17.97 400m: 4:42.77 17.10



Стадион водных видов спорта электронная система регистрации времени

бассейн 25 м OMEGA ARES 21

